KURSUS PEMANTAPAN ICC UNTUK MANRED PADA 17 JUN 2021

1 Tenaga Pengajar (En. Mohd Rizal Ayob) - Kursus Pemantapan ICC untuk 
Kementerian Pemodenan Pertanian, Tanah Adat dan Pembangunan Wilayah 
Sarawak (MANRED) (Secara Atas Talian)

4.00 300.00 1,200.00

Jumlah 1,200.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus Sahaja

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 15/06/2021 04:51 PTG

Disahkan ZURAINI BT SUBKI Tandatangan:

Jawatan PERUNDING Tarikh 16/06/2021 02:52 PTG

Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA Tandatangan:

[...]

KURSUS PEMANTAPAN ICC UNTUK MANRED PADA 17 JUN 2021

1 Tenaga Pengajar (En. Mohd Rizal Ayob) - Kursus Pemantapan ICC untuk 
Kementerian Pemodenan Pertanian, Tanah Adat dan Pembangunan Wilayah 
Sarawak (MANRED) (Secara Atas Talian)

4.00 300.00 1,200.00

Jumlah 1,200.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus Sahaja

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 15/06/2021 04:51 PTG

Disahkan ZURAINI BT SUBKI Tandatangan:

Jawatan PERUNDING Tarikh 16/06/2021 02:52 PTG

Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA Tandatangan: